
Pojistná smlouva o pojištění podnikání TopGEN
č. nabídky 9333 576639 GENERAL
Pojistitel
General! Pojišťovna a.s., Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v 
Čraze, spisová značkaB2066, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, generali.cz. Společnost ječlenem Skupiňý Generali; zapsané 
v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. 
zastoupena: 

Pojistnik a pojištěný

Základní škola Chomutov 
46789766

Březenecká 4679
Pojistnik
obchodní firma/název:
IČO (r.č.):
Ďlč:
sldlo/mlsto podnikáni: Březenecká 4679, 430 Ó4 Chomutov,4
Identifikace osoby oprávněné jednat za pojistnlka'

Kontaktní spojení
uzavírají tuto pojistnou smlouvu o škodovém pojištění podnikáni. 

Pojištěný
Pojištěný je totožný s pojistnlkem.
Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je,pojištěný.

I. Pojištění movitých a nemovitých věci

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č.i

Adresa místa pojištěni Březenecká 4679,430 04, Chomutov 4 

Druh pojištěni budov B) Soubor budov

Pojištěná činnost 
Předmět pojištění 
Movité věci vlastni

Movité věci cizí

Movitá věci celkem

škola a jídelna

Kč

Kč

Kč

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojistné nebezpečí jé ve smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/03. pojištěni se vztahuje há škody způsobené 
v důsledku požáru, přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a aerodynamického třesku.
Pojištění věcí movitých (dále jen MV) vlastni (dále jen VlA), cizí (dále jen CIZ) a zásoby (dále jen ZÁS)

Předmět pojištěni

Mateřs..školky, školy zákl., střed, (véřéjhé i soukr.) 

sleva za vyšší spoluúčast -% 

činnost: škola a jideína

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa • niovjté věcí (Kč)

Spoluúčast kód sazba Šážbá
(Kč) (%ó) uprav.*

(%o)

pojistná částka 
(Kč)

roční
pojistné

(Kč)

VLA

ciz
ZÁS

Budova je nepřetržitě střežena stálou službou7:3 směnný provoz -
Odborně způsobilá osoba -
Sleva za příznivý škodní průběh - za 5 lét méně: než sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast 
a pojistně-technické slevy ____ ________________________________ ________

•GLT93335766391*

Klientský servis: 244 166 166, generall.cz, e-mallf servis.cz ©90 rverall.com nabídka Clilo: 9333 576630 Poradce v. 1.56/1 (podverze.iO) Strana .1 z 9



2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNÉ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 26 VPP POD 2014/03: Pojištění se vztahuje na škody v důsledku 
ůmku vody á lomu trubek.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízeni a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV Kč sazba

zlomek % sleva za zlomek

zlomková pojistná částka MV Kč slévá zaspoluůčást

spojuúčast Kč výsledná sazba

%

%

%0

Roční pojistné

celkové roční pojistné za nebezpečí voda z potrubí

Kč

Kč

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 2? VPPPOD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody'v důslédku 
vichřice, krupobití, tíhy sněhu a pádu stromu.

Pojištěni věci movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení á zásoby pojištěného)

pojistná částka MV Kč sazba

zlomek ■% sleva za zlomek

zlomková pojistná částka MV Kč sleva za spoluúčast

spoluúčast KČ výsledná sazba

%

% Roční pojistné

celkové roční pojistné za nebezpečí přírodní nebezpečí

KČ

Kč

4. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v Článku 30 VPP POD 2014/03. Pojištěni se vztahujena škody způsobené: 
v důsledku krádéže vloupáním a/nebo loupeže.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní apbčhodnl zařlzenl a žášobý pojištěného)

Pojištění na 1. riziko
Limit plnění spoluúčast sazba sleva zaspoIuúčast sazba uprav.* roční pojistné

*sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast 

celkové roční pojistné za nebezpečí odcizení Kč

5. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ

Peníze a cennosti (uložený v predm. s pož.od. nad 30. min nebo v trez.) - pojištěni na 1. riziko 
Připojištěni předmětu pojišténí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03 , odst.1. 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné 

KčFLEXA, voda, přírodní nebezpečí %e  Kč

odcizení %o  Kč

Čeíkovó roční pojistné

Stav. součásti uvnltř bUdovy-krádež (Živelní poj; pouze pro nájemce) - pojištění na 1. riziko 
Připojištěni předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v Článku 23.4 VPP POD 2014/03 , odst.7. 
"Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

Roční pojistné

%0 Kč Kč

Celkové ročni pójjstrié

Stavební součásti - pojištění na 1. riziko
Připojištění předmětu pojištění je ve smysjú zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03, odst. 7 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka

odcizeni (vč. hasicích přístrojů uvnitř 
budovy, pojištění se vztahuje na 
poškození, zničénl či ztrátu hasicích 
přístrojů a hadic, vč. proudnic; sloužících 
pojištěné budově)

Kč

Roční pojistné 

Kč

Klientský servis: 244 168 1S8,' genereli.Č2, e-mail: servls.cz@generali.ccim nabídka číslo: 9333 576639 Poradce v. 1.56/1 (podverzó 10) Střena 2 z 9



6. PŘIPOJIŠTĚNÍ DALŠÍCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ - pojištění na 1. riziko 
Připojištění dalších pojistných nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno ve VPP PÓD 2014/03.
Pojistná nebezpečí Spoluúčast článek Sazba Pojistná částka Roční pojistná

Povodně 

Vandalismus

Šprejeři-poškozeníipředmětů pojištění barvou 

Srážková voda

Nepřímý úder blešku, přepětí (běž přepěťové 
ochrany)

Sklo - standard: zasklení budov..., skleněné části 
mov. věcí '

Celkové roční pojistné za připojištění dalších pojistných nebezpečí

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Povodňový dotazník:

Místo pojištěníje v povodňové zóně 

Poslední povodeň v místě pojištění 

Výše škody pň poslední povodni Kč

7. ELEKTRONICKÁ RIZIKA ■ pojištění na 1. riziko
Připojištěné nebezpečí je ve smyslu zákona.vymezenoy článku 40 VPP PÓD 2014/03. 
Předmět pojištění Spoluúčast Kód Sazba

Kancelářská avýp. technika (vč. periferie)-
pouze v místě poj. - béz seznamu

Célkové roční pojistné za připojištění elektroniky

Pojistná částka Roční pojistné

Kč

Kč

Rekapitulace pojistného - místo pojištění č. 1: 
pojistná nebezpečí
pojištění souhrnně nazývaná FLEXA 

pojištění souhrnně nazývaná voda z potrubí 

pojištěni souhrnně nazývaná přírodní nebezpečí 

pojištění,souhrnně nazývaná odcizení 

připojištěni předmětu pojištění 

připojištění dalších pojistných nebezpečí 

elektronická rizika 

celkové roční pojistné

celkové roční pojistné za pojistné nebezpečí

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

KČ

Kč

VZTAHU JE SE NA VŠECHNA MÍSTA PO JIŠTĚNÍ, kde nejsou náklady

23.3.4 Náklady souvisějíči š FLEXA, vodou, přírodními neb.
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí 

uvedeny

Pojistná částka Roční pojistné

Spoluúčast
23.3.5 Náklady související s odcizením 
Pojistná nebezpečí
Odcizení vč. nákladu na výměnu zámků a í 
to do výše pojistné Částky pro náklady 
spojené s po s ným nebezpečím odcizení t

23.3.7 Vicenákjády související s FLEXA, vodou, přírodními neb. 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

Sazba Pojjstná částka

Sazba Pojistná částka

:kč

Roční pojistné

Kč

Roční pojistně 

Kč

23.3.7 Vicénákiady související s odcizením 
Pojistná nebezpéč!

Odcizeni

Spoluúčast Sazba: Pojistná částka Roční pojistné

Kč

Klientský servis: 244 188 188, generali.cz, e-mall: eervie.aggěnereli.čom nabídka' Číslo: 9333 576639 Poradce v.156/1 (podvwze 10)' Strana 3 z 9



Rekapitulace pojistného '

celkové roční pojistné

místo pojištěni číslo 1 Kč

sleva %

sleva obchodní %

celkové roční pojistné 16 934 Kč

Splatnost a způsob plácání pojistného
Pojistné je splatné ročně, a to vždy k 31. dni 7. měsíce každého roku.

Splátka pojistného

Pojistné bude placeno 
| | Vinkulace

( ] Pojištěno zároveň jiným pojistitelem 

{ | Indexace

číslo účtu příjemce 

Konstantní symbol 

Variabilnlsymbol

Póčáték pojištění, pojistná doba __________
Pojištěni začíná dne'31. 7. 2018 a sjednává sé na dobu neurčitou. Pojistné období je roční: Pojistné je stanoveno jako běžné; 
Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období.

Klientský servis: 244 186 186, generall.cz, e-máil: eervis.«®generali-com nabídka Osle: 9333 576639 Poradcav 1.56/1 (podverze 10) Strana 4z9



Závěrečná ustanovení__

a) Informace o platném právu a řešeni stížností.
Pojistná smlouva se řídí právním řádém České republiky, pojistné podmínky jsou vyhotoveny v čéškám jazyce a pojistitel š 
klienty komunikuje^ podává jim jnfonmače v českém jazyce* pokud se v konkrétním případě na žádost klienta nedohodnou 
jinak.
V případě nespokojenosti se s případnou stížností můžete obrátit ná pojistitelé také elektronicky, a to na e-mailovou adresu 
stiznosti.cz@generali.com. V případě, že nejste spokojeni s vyřízením stížnosti,.nesouhlasíte s ním,nebo jste neobdrželi reakci 
na svoji stížnost, můžete še obrátit na kancelář ombudsmana společnosti Generali Pojišťovna á.š.
Se stí^iostí se můžete obrátit také.na českou národní banku/Na Příkopě 28, 115 03 Praha i, která je; orgánem dohledu nad 
pojišťovnictvím: Další informace o způsobu vyřizování stížnost! také získáte pa internetových stránkách www.generali.cz.
V případě sporu z pojistné smlouvy jsou k jeho rozhodnutí příslušné obecné soudy.

b) Mimosoudní řešení sporů
V případě néživotníhp pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekcí www.coi.cz.

c) Registr smluv
Smjuvní strany sé dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smiuv, uveřejňování těchto smiuv a o regístru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu 
(vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, á to vé lhůtě a způsobem štahóvénýrh tímto zákonem. Pojistník je 
povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je 
povinen zajistit,.aby byly ve zveřejňovaném znění smíouvy skryty véškeré informace, které se dlezákonač, 106/1999 Sb., 6 
svobodném přístupu k informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojistitele, přičemž za 
obchodní tajemství pojistitel považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za 
škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého Je stanovena výše pojistného; o sjednaných llmjtěch/šúbNmitečh plnění a 
výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu. Nežajistl-li pojistník uveřejnění této smlouvy (yč; všech jejich 
dodatků) podle předchozíhoodstavce ani ve ihůtě 30 dní oďe dne jejího.uzavření, je oprávněn tuto smlouvu,(vč. všech jejich 
dodatků) uveřejnit pójistitél. V takovém případě'pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich 
dodatků).v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, pojistník potvrzujeme pojištěný dal výslovný souhías s 
uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti 
mlčenlivosti pójistitéle.

Tato pojistná smlouva se řídi následujícími pojistnými podmínkami a přílohami:

[X] Všeobecné.pojistné podmínky připojištění podnikáni - VPP POD 2014/03

| ] Souhlas se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely

[ | Stručná informace o zpracování osobních údajů

[X] informace pro klienta

[X] kopie živnostenského listu

fX] kopie výpisu žobchodnlho rejstnku

[ ] nákres pojištěných objektů

[X] seznam pojištěných strojů a elektroniky včlenění dle odvětví (résp. kódů)

[X] Smlůvnl ůjědhání k pojištění.majetku dle VPP POD 2014/03 a k pojištění odpovědnosti dle VPP.ODP- POD 2014/03

lOImtský servis: 2*4166 186, generall.cz, e-maíl: servis. ra@flenerall.com nabídka tlsto: 0333 576639 Poradce v..1:66/1 {podverza 10) Strana 5zB



Prohlášení pojistníka/pojištěného '
Prohlášenipojistníka/pojištěného

Potvrzuji, že Jsem převzal a předjuzavřením smlouvy Jsem byl seznámen se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, vfietňé všech příloh a 
pojistných podmínek, jejich obsahu rozumím a š rozsahem a podmínkami pojištěni souhlasím. Potvrzuji, že před uzavřením pojistné smlouvy 
jsem se seznámil též se Sazebníkem admlnlstratlvních poplatků a s Infórmáceml pro klienta.
Potvrzuji, že jsem pojistiteli sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly pojistitelem zaznamenány a žádné 
další'nemám. Prohlašuji, že;nabizené pojištěnlod povídá mýrn_požadavkům a pojistnému zájmu. ZároveňprohlaŠuji, že mi byly pojistitelem'úp|né 
zodpovězeny všechny, mé dotazy k sjednávanému pojištění. Zavazuji se plnit povinnostluvedené v pojistných podmínkách a jsem si ,vědom, že v 
případě jejich porušeni mě mohou postihnout nepříznivé náslédky (např. zánik pojištěni, sníženi nebo odmítnuti pojistného,plněni).
ZprošťujI pojistitele mlčenlivosti 6 uzavřeném pojištěni a o případných škodných událostech ve vztahu k zájistitěli pro potřeby zajištěni 
pojistitele. V. případě vzniku škodní události dále:

* zprošťuji státní zastupitelství, poíičii a další orgány .činné v trestním řízeni, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízeni é záchrannou 
službu povinnosti mlčenlivosti;

* zmocňuji pojistitele, .resp. jlm povéřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících,v souvislostlse škodní události mohli nahlížet do soudních, 
policejních, případně jiných úředních spisů a vyhotovovat ž nich kopie čí výpisy;

* zmocňuji pojistitele k nahlédnuti do podkladů jiných pojišťován v souvislosti se šetřením Škodných události árs yýplátoú.pojistných plriěnl.

. Souhlasím s.tlm, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijeti pojistného plněni (např. v souvislosti se zřízením zástavního práva k 
pohledávkám z pojištěni) informace týkající se pojištění sjednaného pojistnou smlouvou av tomto rozsahu ho zprošťuji povinnosti mlčenlivosti. 

Prohlašuji, že jsem byí Informován, o zpracování mnou sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkajíc! se osobních .údajů jsou dostupné na 
www.gerierali.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojistitele. Zavazuji se, že v tomto rozsahu informuji i pojištěné osoby. Dále se 
zavazuji, že pojistiteli bezodkladně oznámím případné změny osobních údajů:

Výše uvedené souhlasy a zmocnění se vztahují í ná dobu pó mé smrti.
Potvrzuji, že všechny údaje, které jsem.sdělil pojistltell (zejména ty, které jsou uvedené v pojistné smlouvě), jsou pravdivé a úplné. .Pokud 
jsem údaje nenapsal vlastnoručně, stvrzuji, že jsém je ověřil a Jsou pravdivé a úpíné. Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich 
případné změny á jsem si vědom pRp, negativních.následků nenahlášeni změn (zejména při doručování korespondence).
Prohlašuji, že jsem oprávněn výše' uvedené prohlášeni'učinit i jménem pojištěného,.je-li osobou odlišnou od pojistníka. Pro tento případ se 
zavazuji, že seznámim pojištěného s obsahem pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními relevantními dokumenty a 
informacemi sdělenými mi pojistitelem.

Pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec Generali Pojišťovna a.s.
osoba oprávněná,za Generali Pojišťovna a.s. k identifikaci; kontrole klienta, učinění nabídky na předbéžné,pojištění a převzetí 
nabídky pojistníka.
příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo agenturnl člslo telefon

přidělené ČNB

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec pojišťovacího zprostředkovatele >

osoba oprávněná jednat za pojišťovacího zprostředkovatelé 
příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo 

přidělené ČNB
osobní číslo telefon

!

Podpisy smluvních straň
30. 7. 2016

základní Škola chomuto v
Březenecká 4679, 430 04 ChomuU v 
 IČ: 46789766 Tel.: 474 624 110

vě současně stvrzuje; že provedl identifikaci pójistnfka a že podoba této 
osti.

Klientský servis: 244 183 168, QereraH cz, e-mail; servis.C2@gerwrali.Gom nabídka flsks: 9333 576669 Poradce v. 156/1 (podverze 10) Siréna 626




